

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2021**  
Processo Administrativo Nº 73/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA  
Data de Publicação: 15/03/2021 15:29:20

**LOTE 1 - HOMOLOGADO**

**Lote 1**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Máscara Dupla Infanto-Juvenil em 02 camadas. Camada HUM: Tecido microfibra (100% poliéster) Gramatura 104 G/m2 cor branca (001) personalizado com impressão digital sublimática contendo: Logotipo da Prefeitura Municipal de Céu Azul - EDUCAÇÃO, Camada DOIS MALHA 30/1 PENTEADA branca (100% algodão) gramatura: 165g/m2, Elástico 5mm embutir 69% Poliéster e 31% Elastodieno. Tamanho: P-M-G infanto-juvenil.			
Quantidade: 1.508	Valor Unit.: 2,50	Valor Total: 3.770,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	080	37.020.966/0001-09	2,70	2,50	Sim
2 TD COLETO COMERCIO E SERVICOS LTDA	060	40.871.132/0001-03	2,70	2,70	Sim
3 PONTO COM BRINDES LTDA	014	18.036.328/0001-23	2,70	2,70	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO**

**Lote 2**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: Própria	Modelo: Próprio
Descrição: Máscara Dupla em 02 camadas Adulto. Camada HUM: Tecido microfibra (100% poliéster) Gramatura 104 G/m2 cor branca (001) personalizado com impressão digital sublimática contendo: Logotipo da Prefeitura Municipal de Céu Azul - EDUCAÇÃO, Camada DOIS MALHA 30/1 PENTEADA branca (100% algodão) gramatura: 165g/m2, Elástico 5mm embutir 69% Poliéster e 31% . Tamanho P-M-G adulto.			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,00	Valor Total: 4.500,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DARU INDUSTRIA TEXTIL LTDA	029	37.020.966/0001-09	3,45	3,00	Sim
2 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E	050	04.880.586/0001-87	3,44	3,25	Sim
3 TD COLETO COMERCIO E SERVICOS LTDA	008	40.871.132/0001-03	3,45	3,39	Sim
4 PONTO COM BRINDES LTDA	020	18.036.328/0001-23	3,45	3,45	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 3 - HOMOLOGADO  
Lote 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: CADRI	Modelo:
Descrição: Máscara descartável cirúrgica branca tripla. cor branca; com elástico; filtragem tripla; atóxica; hipoalérgica; 100% polipropileno; não estéril; não inflamável; embalagem com 50 unidades.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,49	Valor Total: 874,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E	011	04.880.586/0001-87	17,49	17,49	Sim
2 DEFERTEX COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	068	34.440.014/0001-48	17,50	17,50	Sim
3 POTTENCIAL CONSTRUÇÕES CIVIS E	030	26.000.813/0001-75	17,50	17,50	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	082	26.240.632/0001-16	50,00	25,93	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO  
Lote 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: EUROMATS	Modelo:
Descrição: TAPETE SANITIZANTE, em vinil (PVC), com borda vedante que impeça o vazamento de líquidos. Espessura de 10mm. Antiderrapante e antichamas. Cor preta. Medida aproximada de 50cmX 70cm.			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 45,00	Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E	098	04.880.586/0001-87	71,49	45,00	Sim
2 L.P. DE BORBA & CIA LTDA	076	78.796.778/0001-46	70,00	46,00	Sim
3 DIGITO INFORMÁTICA	006	00.061.511/0001-13	71,50	71,50	Sim
4 EC VARGAS COMERCIO E SERVIÇOS LTDA	010	29.107.879/0001-57	71,50	71,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO  
Lote 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Gl	Marca: GERM-X	Modelo: GL
Descrição: Álcool em gel 70°, galão de 5 litros sem fragrância			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 31,00	Valor Total: 1.550,00	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FG DE OLIVEIRA LTDA	014 36.046.750/0001-41	33,00	31,00	Sim
2 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E	065 04.880.586/0001-87	32,90	31,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO  
Lote 6**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: CX	Marca: NOBRE	Modelo:
Descrição: Luva para procedimento não cirúrgico, material: látex natural íntegro e uniforme, tamanho: P, PP, M e G, características adicionais: lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação: atóxica, tipo: ambidestra, tipo uso: descartável, modelo: forma - caixa 100 unidades			
Quantidade: 48	<b>Valor Unit.:</b> 81,00		<b>Valor Total:</b> 3.888,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ODAIR S NUNES EIRELI EPP	072 09.268.993/0001-51	105,10	81,00	Sim
2 POTTENCIAL CONSTRUÇÕES CIVIS E	061 26.000.813/0001-75	105,10	80,00	Sim
3 FLYMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	009 25.034.906/0001-58	105,10	90,00	Sim
4 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	013 26.240.632/0001-16	105,10	103,00	Sim
5 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E	027 04.880.586/0001-87	105,05	105,05	Sim
6 CAVALLI COM. DE PROD. MEDICOS E HOSP. EIRELI	016 32.743.242/0001-61	105,10	105,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO  
Lote 7**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

<b>Item:</b> 1	Unidade: Uni	Marca: PROTY	Modelo: PROTY
Descrição: Jaleco feminino acinturado – tecido gabardine branco manga longa com punho com dois bolsos inferior.			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 40,00		<b>Valor Total:</b> 2.800,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ROSILENE TONATTO SPAZZINI - EPP	070 07.045.994/0001-01	40,00	40,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL  
CÉU AZUL-PR

LOTE 8 - HOMOLOGADO  
Lote 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Uni	Marca: FACE SHIELD	Modelo:
Descrição: Protetor Facial: Suporte para distanciamento do rosto - em acrílico 5 mm. Viseira - confeccionada em PTG anti impacto, tamanho aproximado de 26 x 26 cm. Alça para apoio da cabeça em PTG 1mm, tamanho aproximado de 32 cm x 3cm. Suporte para regulagem de cabeça, em PTG 1mm, tamanho aproximado de 25 x 2,5 cm. Material que atende a exigência do Ministério da Saúde e Anvisa. Especificações técnicas: Cor-Incolor; Viseira Articulável; Material-Acrílico; Peso: 250 Gramas.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,49	Valor Total: 649,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 CIRURGICA REAL - COMERCIAL HOSPITALAR E	090	04.880.586/0001-87	11,50	6,49	Sim
2 INNOVARE COMÉRCIO DE PEÇAS PLÁSTICAS -	044	33.656.835/0001-53	12,00	6,50	Sim
3 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLÓGICOS	068	26.240.632/0001-16	12,00	8,29	Sim
4 PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	024	19.611.064/0001-57	12,00	10,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: DOUGLAS DE MATTIA

\_\_\_\_\_  
APOIO JONIMAR JUNG